


Edição 1.963 | Ano 13
23 de abril de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QKUABNCL-JBCCZ0CT-RF7YVWWM-ZOW3QI99
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



              ESTADO DA BAHIA

              PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

             CNPJ/MF 13.647.557/0001

               Praça da Bandeira, 58, Centro, Itapicuru, Bahia.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 079/2025

PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  041/2025.  CONTRATO:  079/2025.  CONTRATANTE:  Prefeitura
Municipal  de  Itapicuru-Ba.  CONTRATADA: Antonio  Paulo  Sérgio  da  Hora  de  Araújo  Ltda.  CNPJ:
04.703.374/0001-24. OBJETO: Contratação De Serviços Profissionais Artísticos (Oh Polêmico), na condição
de artista e representante exclusivo, na Tradicional Festa de 297 anos de Emancipação Política do Município de
Itapicuru, Bahia. Vigência: 11/04/2025 a 11/05/2025. VALOR TOTAL: R$ 140.000,00 (cento e quarenta
mil  reais). Amparo Legal: Art.  74,  II,  Lei nº 14.133/21. LICITAÇÃO: Inexigibilidade de Licitação nº
009/2025.

Edição 1.963 | Ano 13
23 de abril de 2025

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: QKUABNCL-JBCCZ0CT-RF7YVWWM-ZOW3QI99
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	EXTRATO
	EXTRATO


		2025-04-23T10:30:31-0300




